Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 176/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT. CONTRATADO: EMPRESA AGROPRATA
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA. OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS
AGRICOLAS CONTENDO UM DISTRIBUIDOR DE ADUBO E SEMENTES, CONFORME O CONVENIO PLATAFORMA +
BRASIL Nº 914769/2021, QUE ENTRE SI CELEBRAM A SUPERINTENDENCIA DO DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-
OESTE E DO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT. VALOR: R$ 9.550,00. PERIODO DE VIGÊNCIA: 25/05/2022 ATE
31/12/2022. DATA DA ASSINATURA: 25/05/2022.

EXTRATO DO CONTRATO N° 177 /2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT. CONTRATADO: EMPRESA TERRA VIVA
COMERCIO E REPRESENTAÇÕES - EIRELLI. OBJETO: A PRESENTE ATA TEM POR OBJETO REGISTRO DE PREÇO
PARA FUTURA E EVENTUAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS
AGRICOLAS CONTENDO DUAS CARRETAS TANQUE, CONFORME O CONVENIO PLATAFORMA + BRASIL Nº
914769/2021, QUE ENTRE SI CELEBRAM A SUPERINTENDENCIA DO DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-OESTE E
DO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT. VALOR: R$ 147.700,00. PERIODO DE VIGÊNCIA: 25/05/2022 ATÉ  31/12/2022.
DATA DA ASSINATURA: 25/05/2022.

EXTRATO DO CONTRATO N° 178/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS - MT. CONTRATADO: EMPRESA GUACHE
CONSTRUTORA LTDA. OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 1200065/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL N° 65/2021- “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE)”. VALOR: R$ 30.498,00.
PERIODO DE VIGÊNCIA: 27/05/2022 ATÉ 31/12/2022. DATA DA ASSINATURA: 27/05/2022.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 58b48502

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:22:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial